Sedangkan penulisnya adalah K.H. Didin
Hafidhuddin (profil sudah diulas di poin sebelumnya).

2. Nama Penerbit: Penerbit Logos Wacana Ilmu (Kajian Surat Al-
Nisa) dan Kalimah (Kajian Surat Al-Maidah)

3. Kota Terbit: Ciputat Tangerang Selatan
4. Tahun Cetakan: Cetakan Ke-1, Juni 2001 M./Jumadil Awal 1422

H.
5. Jumlah Jilid

Kitab Tafsir Al-Hijri berjumlah 2 jilid, dengan rincian sebagai
berikut:

a. Jilid I (Kajian Tafsir Al-Qur’an Surat al-Nisa’) sejumlah
239 halaman: